
UCHWAŁA NR IV/19/2024
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 9 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) Rada Miejska 
w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 5 935 750,00 zł; w ten sposób, że 
zmniejsza się dochody majątkowe o 5 935 750,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 6 594 244,00 zł; w ten sposób, że 
zmniejsza się wydatki majątkowe o 6 594 244,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Paczków zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami nr 6 i nr 7.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 1959



Załącznik nr 1 
do uchwały nr IV/19/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 9 lipca 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące 57 624 288,11 0,00 0,00 57 624 288,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
600 Transport i łączność 5 083 716,00 -3 975 750,00 0,00 1 107 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 107 966,00 0,00 0,00 1 107 966,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 083 716,00 -3 975 750,00 0,00 1 107 966,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 107 966,00 0,00 0,00 1 107 966,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 975 750,00 -3 975 750,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 960 000,00 -1 960 000,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 1 960 000,00 -1 960 000,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 960 000,00 -1 960 000,00 0,00 0,00

majątkowe 20 439 271,00 -5 935 750,00 0,00 14 503 521,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 332 966,00 0,00 0,00 9 332 966,00

Ogółem: 78 063 559,11 -5 935 750,00 0,00 72 127 809,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 332 966,00 0,00 0,00 9 332 966,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1959



Załącznik nr 2 
do uchwały nr IV/19/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 9 lipca 2024 r.

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział §/
grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 7 773 588,83 1 366 274,83 1 366 274,83 0,00 1 366 274,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 407 314,00 6 407 314,00 1 611 435,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 740 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 740 269,00 -4 740 269,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport i łączność

po zmianach 3 033 319,83 1 366 274,83 1 366 274,83 0,00 1 366 274,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 045,00 1 667 045,00 1 611 435,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 657 513,00 1 250 199,00 1 250 199,00 0,00 1 250 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 407 314,00 6 407 314,00 1 611 435,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 740 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 740 269,00 -4 740 269,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 917 244,00 1 250 199,00 1 250 199,00 0,00 1 250 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 045,00 1 667 045,00 1 611 435,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 779 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 779 879,00 4 779 879,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 740 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 740 269,00 -4 740 269,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

po zmianach 39 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 610,00 39 610,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 359 890,00 260 890,00 257 890,00 0,00 257 890,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 099 000,00 2 099 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 957 000,00 -1 957 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 Działalność usługowa

po zmianach 402 890,00 260 890,00 257 890,00 0,00 257 890,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 141 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099 000,00 2 099 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 957 000,00 -1 957 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71035 Cmentarze

po zmianach 184 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 099 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099 000,00 2 099 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 957 000,00 -1 957 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

po zmianach 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 987 672,35 24 088 022,35 20 969 664,19 17 518 355,00 3 451 309,19 2 895 018,16 223 340,00 0,00 0,00 0,00 2 899 650,00 2 899 650,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie

po zmianach 27 007 672,35 24 088 022,35 20 969 664,19 17 518 355,00 3 451 309,19 2 895 018,16 223 340,00 0,00 0,00 0,00 2 919 650,00 2 919 650,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 604 540,00 1 604 540,00 1 604 540,00 1 035 540,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne
po zmianach 1 624 540,00 1 604 540,00 1 604 540,00 1 035 540,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 802 733,42 7 339 731,42 3 656 695,96 1 920 280,50 1 736 415,46 2 313 156,64 1 369 878,82 0,00 0,00 0,00 2 463 002,00 2 463 002,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 610,00 48 610,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna

po zmianach 9 851 343,42 7 339 731,42 3 656 695,96 1 920 280,50 1 736 415,46 2 313 156,64 1 369 878,82 0,00 0,00 0,00 2 511 612,00 2 511 612,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 865 433,78 754 043,78 18 404,96 3 992,50 14 412,46 520 560,00 215 078,82 0,00 0,00 0,00 111 390,00 111 390,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 610,00 48 610,00 0,00 0,00 0,00 85295 Pozostała działalność

po zmianach 914 043,78 754 043,78 18 404,96 3 992,50 14 412,46 520 560,00 215 078,82 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 390,00 111 390,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 610,00 48 610,00 0,00 0,00 0,00 6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 928 702,98 4 985 430,06 4 985 430,06 17 810,00 4 967 620,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 943 272,92 8 943 272,92 7 714 745,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -466 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -466 840,00 -466 840,00 -466 840,00 0,00 0,00 
zwiększenie 501 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 255,00 501 255,00 0,00 0,00 0,00 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
po zmianach 13 963 117,98 4 985 430,06 4 985 430,06 17 810,00 4 967 620,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 977 687,92 8 977 687,92 7 247 905,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 733 204,00 18 459,00 18 459,00 0,00 18 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 714 745,00 7 714 745,00 7 714 745,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -466 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -466 840,00 -466 840,00 -466 840,00 0,00 0,00 
zwiększenie 501 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 255,00 501 255,00 0,00 0,00 0,00 90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód
po zmianach 7 767 619,00 18 459,00 18 459,00 0,00 18 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 749 160,00 7 749 160,00 7 247 905,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 445 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 445 943,00 1 445 943,00 1 445 943,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -280 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 585,00 -280 585,00 -280 585,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach 1 165 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 358,00 1 165 358,00 1 165 358,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 255,00 186 255,00 0,00 0,00 0,00 6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

po zmianach 186 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 255,00 186 255,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375 000,00 2 375 000,00 2 375 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -186 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186 255,00 -186 255,00 -186 255,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6379

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

po zmianach 2 188 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 188 745,00 2 188 745,00 2 188 745,00 0,00 0,00 

przed zmianą 84 797 149,18 58 869 861,26 44 939 555,29 27 705 861,78 17 233 693,51 7 464 144,80 5 601 361,17 14 800,00 0,00 850 000,00 25 927 287,92 25 927 287,92 10 176 180,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 164 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 164 109,00 -7 164 109,00 -466 840,00 0,00 0,00 
zwiększenie 569 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 865,00 569 865,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem:

po zmianach 78 202 905,18 58 869 861,26 44 939 555,29 27 705 861,78 17 233 693,51 7 464 144,80 5 601 361,17 14 800,00 0,00 850 000,00 19 333 043,92 19 333 043,92 9 709 340,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1959



Załącznik nr 3 
do uchwały nr IV/19/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 9 lipca 2024 r.

w złotych
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 3 893 801,02 0,00 3 893 801,02

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

708 604,45 0,00 708 604,45

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 438 476,60 67 506,00 4 505 982,60
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 126 000,00 - 726 000,00 2 400 000,00

Razem: 12 166 882,07 Razem: -658 494,00 Razem: 11 508 388,07

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1959



Załącznik nr 4 
do uchwały nr IV/19/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 9 lipca 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 6 407 314,00 -4 740 269,00 1 667 045,00 

60016 Drogi publiczne gminne 6 407 314,00 -4 740 269,00 1 667 045,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 779 879,00 -4 740 269,00 39 610,00 

Edycja8/2023/5484/PolskiLad „Budowa infrastruktury drogowej na 
ul. Pileckiego, ul. F.Nila, ul. Grota Roweckiego i ul. Kościuszki w Paczkowie” 4 779 879,00 -4 740 269,00 39 610,00 

710 Działalność usługowa 2 099 000,00 -1 957 000,00 142 000,00 
71035 Cmentarze 2 099 000,00 -1 957 000,00 142 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 099 000,00 -1 957 000,00 142 000,00 

Edycja6PGR/2023/802/PolskiLad „Modernizacja cmentarza komunalnego 
w Paczkowie” 2 099 000,00 -1 957 000,00 142 000,00 

801 Oświata i wychowanie 2 899 650,00 20 000,00 2 919 650,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 20 000,00 20 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
Zakup pieca konwekcyjno-parowego 0,00 20 000,00 20 000,00 

852 Pomoc społeczna 2 463 002,00 48 610,00 2 511 612,00 
85295 Pozostała działalność 111 390,00 48 610,00 160 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 111 390,00 48 610,00 160 000,00 
Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 111 390,00 48 610,00 160 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 943 272,92 34 415,00 8 977 687,92 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 714 745,00 34 415,00 7 749 160,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 315 000,00 315 000,00 
PROW 00064-65150-UM0810087/22 „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Kamienica - etap I wraz z montażem urządzeń na sieci 
wodociągowej oraz w pompowni wody uzdatnionej”

0,00 315 000,00 315 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 445 943,00 -280 585,00 1 165 358,00 
PROW 00064-65150-UM0810087/22 „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Kamienica - etap I wraz z montażem urządzeń na sieci 
wodociągowej oraz w pompowni wody uzdatnionej”

1 445 943,00 -280 585,00 1 165 358,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 186 255,00 186 255,00 

Edycja2/2021/6004/PolskiLad „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Kamienica - etap I wraz z montażem urządzeń na sieci wodociągowej oraz 
w pompowni wody uzdatnionej”

0,00 186 255,00 186 255,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1959



6379 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 375 000,00 -186 255,00 2 188 745,00 

Edycja2/2021/6004/PolskiLad „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Kamienica - etap I wraz z montażem urządzeń na sieci wodociągowej oraz 
w pompowni wody uzdatnionej”

2 375 000,00 -186 255,00 2 188 745,00 

Razem: 25 927 287,92 -6 594 244,00 19 333 043,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1959



Załącznik nr 5 
do uchwały nr IV/19/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 9 lipca 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 714 745,00 -466 840,00 7 247 905,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 714 745,00 -466 840,00 7 247 905,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 445 943,00 -280 585,00 1 165 358,00 

PROW 00064-65150-UM0810087/22 „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Kamienica - etap I wraz z montażem urządzeń na sieci wodociągowej oraz w pompowni wody 
uzdatnionej”

1 445 943,00 -280 585,00 1 165 358,00 

6379 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 375 000,00 -186 255,00 2 188 745,00 

Edycja2/2021/6004/PolskiLad „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kamienica - 
etap I wraz z montażem urządzeń na sieci wodociągowej oraz w pompowni wody uzdatnionej” 2 375 000,00 -186 255,00 2 188 745,00 

Razem: 10 190 980,00 -466 840,00 9 724 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1959



Załącznik nr 6 
do uchwały nr IV/19/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 9 lipca 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 174 907,00 -3 975 750,00 1 199 157,00 

60016 Drogi publiczne gminne 5 133 716,00 -3 975 750,00 1 157 966,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 975 750,00 -3 975 750,00 0,00 

710 Działalność usługowa 2 021 500,00 -1 960 000,00 61 500,00 
71035 Cmentarze 2 011 500,00 -1 960 000,00 51 500,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 960 000,00 -1 960 000,00 0,00 

Razem: 76 781 293,11 -5 935 750,00 70 845 543,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1959



Załącznik nr 7 
do uchwały nr IV/19/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 9 lipca 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 7 773 588,83 -4 740 269,00 3 033 319,83 

60016 Drogi publiczne gminne 7 657 513,00 -4 740 269,00 2 917 244,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 779 879,00 -4 740 269,00 39 610,00 

710 Działalność usługowa 2 359 890,00 -1 957 000,00 402 890,00 
71035 Cmentarze 2 141 000,00 -1 957 000,00 184 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 099 000,00 -1 957 000,00 142 000,00 

852 Pomoc społeczna 4 786 158,64 48 610,00 4 834 768,64 
85295 Pozostała działalność 639 950,00 48 610,00 688 560,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 111 390,00 48 610,00 160 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 928 702,98 34 415,00 13 963 117,98 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 733 204,00 34 415,00 7 767 619,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 315 000,00 315 000,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 445 943,00 -280 585,00 1 165 358,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 186 255,00 186 255,00 

6379 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 375 000,00 -186 255,00 2 188 745,00 

Razem: 51 658 406,80 -6 614 244,00 45 044 162,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1959



Załącznik nr 8
 do uchwały nr IV/19/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 9 lipca 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 067 207,64 20 000,00 6 087 207,64 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 315 940,00 20 000,00 335 940,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 6 067 207,64 20 000,00 6 087 207,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1959


		2024-07-12T12:44:39+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




